Datenblatt

Verriegelungsdeckel Staufix FKA Zulaufseite

Artikelinformationen
Artikelnummer: 80016
GTIN: 4026092047071
Preisgruppe: 90

Beschreibung

Verriegelungsdeckel mit eingelegter Dichtung

Allgemeine Merkmale
Farbe
Material

Ausfiihrung
Baureihe
Dichtung

Abmessungen

Gewicht netto

Gewicht brutto
Verpackungsmalk Lange
VerpackungsmaR Breite
Verpackungsmalk Hohe

Abdeckungsmerkmale
Verriegelung Deckel

Pumpenkennlinie

15.05.2025

Produktvorteile

schwarz
Kunststoff

ab 01/20M
ja

0,71 kg
0,91kg
247 mm
247 mm
180 mm

Schnellverschluss

(i} KESSEL



