

Datenblatt

Verriegelungsdeckel Staufix FKA Zulaufseite



Artikelinformationen

Artikelnummer: 80016
GTIN: 4026092047071
Preisgruppe: 90

Produktvorteile

Beschreibung

Verriegelungsdeckel mit eingelegter Dichtung

Allgemeine Merkmale

Farbe	schwarz
Material	Kunststoff

Ausführung

Baureihe	ab 01/2011
Dichtung	ja

Abmessungen

Gewicht netto	0,71 kg
Gewicht brutto	0,91 kg
Verpackungsmaß Länge	247 mm
Verpackungsmaß Breite	247 mm
Verpackungsmaß Höhe	180 mm

Abdeckungsmerkmale

Verriegelung Deckel	Schnellverschluss
---------------------	-------------------

Pumpenkennlinie